

ZAŁĄCZNIK DO RAPORTU BIEŻĄCEGO NR 29/2018 SPÓŁKI TAMEX OBIEKTY SPORTOWE S.A.

DANE JEDNOSTKOWE:

| III kwartał 2018 roku | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | zmiana % III kw 2017/2018 | średnia 2015-2018 | zmiana % średnia vs 2018 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|------------------------------|----------------------|-----------------------------|
| Przychody ze sprzedaży | 17 683 166,58 | 17 139 691,55 | 29 735 115,69 | 24 407 522,60 | -17,92 | 21 519 324,61 | 13,42 |
| Koszt sprzedaży | 632 451,55 | 655 491,44 | 952 227,05 | 762 248,86 | -19,95 | 746 723,35 | 2,08 |
| Wynik netto | - 191 981,81 | 1 949 853,17 | 646 319,13 | 1 087 461,86 | 68,25 | 801 396,83 | 35,70 |
| | | | | | | | |
| narastająco III kwartał 2018 roku | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | zmiana % III kw 2017/2018 | średnia 2015-2018 | zmiana % średnia vs 2018 |
| Przychody ze sprzedaży | 45 919 909,35 | 32 571 212,84 | 64 629 393,82 | 48 920 103,70 | -24,31 | 47 706 838,67 | 2,54 |
| Koszt sprzedaży | 1 826 691,52 | 2 024 725,11 | 2 260 555,76 | 2 091 744,54 | -7,47 | 2 037 324,13 | 2,67 |
| Wynik netto | 77 591,88 | 122 453,74 | 121 602,45 | 518 215,74 | 326,16 | 107 216,02 | 383,34 |

DANE SKONSOLIDOWANE:

| III kwartał 2018 roku | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | zmiana % III kw 2017/2018 | średnia 2015-2018 | zmiana % średnia vs 2018 |
|--------------------------------------|---------------|---------------|---------------|----------------|------------------------------|----------------------|-----------------------------|
| Przychody ze sprzedaży | 18 566 968,22 | 19 954 545,82 | 30 066 438,74 | 25 213 297,30 | -16,14 | 22 862 650,93 | 10,28 |
| Koszt sprzedaży | 635 169,43 | 669 340,09 | 955 904,41 | 764 770,16 | -20,00 | 753 471,31 | 1,50 |
| Wynik netto | - 196 928,65 | 2 030 342,04 | 561 132,52 | - 1 939 717,04 | | 798 181,97 | |
| | | | | | | | |
| narastająco III kwartał 2018 roku | 2015 | 2016 | 2017 | 2018 | zmiana % III kw 2017/2018 | średnia 2015-2018 | zmiana % średnia vs 2018 |
| Przychody ze sprzedaży | 47 997 247,97 | 35 475 095,02 | 65 653 230,66 | 50 114 152,34 | -23,67 | 49 708 524,55 | 0,82 |
| Koszt sprzedaży | 1 878 619,68 | 2 055 289,38 | 2 263 552,78 | 2 099 424,48 | -7,25 | 2 065 820,61 | 1,63 |
| Wynik netto | - 175 251,88 | - 52 267,52 | 18 393,16 | - 2 774 673,66 | | - 69 708,75 | |